18

10

51

52

29

67

66

22

64

62

35

58

17

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

1.30M - MINI GP

DATA: 29/11/2019 HORA: 15:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 EM ESPECIE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

GIOVANA METODO (IA)
DOUGLAS (*) / NELSON METODO / 02/08/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

QUALIMAR
././01/08/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CORNET PRINCE JMEN (IA)
CORNET OBOLENSKY / ACORADO / 05/01/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

ALL IN BLUE DO LIBERTE
MR BLUE /. / 12/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

HSL BARUK (IA)
COLMAN / CHIN CHIN / 25/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

RRM ONE
NEW QUIDAM / SHUDANZ XX / 29/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SOLAR-DO-ENGENHO FIONA (TE)
SOLAR-DO-ENGENHO ASLAN (1A) / CASSINI Il / 20/01/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

RETINA TOK (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / COLMAN / 02/08/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

LORD LORAN JMEN (TE)
LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 07/09/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

DIEGUS IPIRANGA (IA)
VOLTAIRE / CAPITOL / 01/11/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

ARCANTO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

RISKETOU TOK (IA)
KANNAN / COLMAN / 20/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

THE FLASH MCIA (TE)
WILLEM / DOUGLAS (*) / 16/04/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ALAZA [ F

IMAGEM METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / DARCO / 19/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
FRANCISCO DE SALLES / CHSA

PAULO MIRANDA
./ CHSA

RODRIGO CHAVES NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
ARIANE OSA / CHSA

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
FABIO DE ARRUDA MART / CHSA

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
OTAVIO CANSANCAO DE / CHSA

LUCIO OSORIO
STEINER VIANA DA SIL / SHRP

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
JULIO SHIGUERU ODA / CHSA

CHARLIE BAYS
NICOLAS DE ZAVALIA / ETI

RODRIGO CHAVES NUNES
ALEXANDRE PLASSA / CHSA

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
./ CHSA

PAULO MIRANDA
EDUARDO ONOE / CHSA

MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR
MARIO FRANCISCO CIA / M3MCIA

RODRIGO CHAVES NUNES
ROBERTO FERREIRA CAM / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

73.52

73.99

82.11

75.86

75.60

72.62

77.14

76.24

74.01

78.11

79.25

73.52

76.13

79.71

PROVA
Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 38.63
0.00 0 0 - 39.52
0.00 0 0 - 39.78
0.00 0 0 - 41.94
0.00 0 0 - 42.36
0.00 0 0 - 43.73
0.00 0 0 - 44,99
0.00 0 0 - 38.91
0.00 0 0 - 40.38
0.00 0 0 - 40.93
0.00 0 0 - 41.08
0.00 0 0 - 41.66
0.00 0 0 - 40.09
0.00 0 0 - 42.57

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 - 1°
0.00 0 - 2°
0.00 0 - 3°
0.00 0 - 4°
0.00 0 - 5°
0.00 0 - 6°
0.00 0 - 7°
0.00 0 4 8°
0.00 0 4 9°
0.00 0 4 10°
0.00 0 4 11°
0.00 0 4 12°
0.00 0 8 13°
0.00 0 8 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

64.00

62.00

61.00

60.00

59.00

58.00

57.00

56.00

55.00

54.00

53.00

52.00

51.00

50.00



44

16

14

27

50

20

54

41

55

47

25

40

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

1.30M - MINI GP

DATA: 29/11/2019 HORA: 15:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 EM ESPECIE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LANEGIRL MYSTIC ROSE (IA)
SANDRO BOY / CARDENTO / 29/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FLORA MASSANGANA (IA)

CARDENTO / RITUAL JMEN (TE) / 21/12/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

CAYANNA-B JMEN (TE) (%)
CANAVARO JMEN / ORAME / 13/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

REALLY ELECTRA XANGO (IA)

INDOCTRO / WINSOR / 02/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

ALAZA /F

HSL CASTELLI
X /X /01/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

PROTOCOLO

TRUE LOVE / CENTAURES Z / 02/01/2008 / SEM REGISTRO NO

STUD BOOK / ALAZA / M
KAYAC JMEN (IA)

KANNAN / CALENIUM JMEN (IA) / 14/10/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
CS CHIPRE (IA)

LORD Z / LANDRITTER /18/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ALAZA /M
CASSILIA C JMEN

CARBACAN JMEN / POTENCIAL / 13/12/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

HORSE A PORTER IBADAN VANHET SINSEHOF
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

HORSE A PORTE ENJOY DA CABANA
CARDENTO / INDORADO / 27/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CERANA JMEN (TE)
CALISCO JMEN / (RAE) ROMANCIER JMEN / 31/12/2004 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

LORELEY JMEN

LAEKEN JMEN (IA) / ALME STAR / 20/09/2006 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F
JCR GUINNESS (IA)

GUIDAM / LANDRITTER / 27/09/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA /M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ARTHUR VIDAL OLIVIERI
RM AGRONEGOCIOS EIRE / CHSA

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
MARIO PEREZ AMORIM F / CHSA

EDUARDO COELHO BARBARA
KARLA PARANAIBA BER / CHSA

LUCIO OSORIO
MANOEL MUNIZ FERREIR / SHRP

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
X/CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
ANTONIO FORTINO NETO / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

IVO ROZA FILHO
./ CHSA

IVO ROZA FILHO
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

RAFAELA PIOVESAN DALL OGLIO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CESAR ALMEIDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ANDREA GUZZ0O MUNIZ FERREIRA
MARCOS ANTONIO DA CO / CHSA

CATEGORIA

PIR

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

75.62

78.11

74.99

75.49

74.28

74.63

75.63

78.14

79.39

75.07

75.13

78.59

73.82

74.36

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 43.35
0.00 0 0 - 47.29
0.00 0 0 - 48.45
0.00 0 0 - 38.27
0.00 0 0 - R
0.00 0 0 = .
0.00 0 0 - R
0.00 0 0 - -
0.00 0 0 - -
0.00 0 0 - -
0.00 0 0 - -
0.00 0 0 - -
0.00 4 0 4 R
0.00 4 0 4 -

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 8 0 8
0.00 8 1 9
0.00 8 2 10
0.00 12 0 12
- - - Desist.
- - - Desist.
- - - Desist.
= = = Desist.
- - - Desist.
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

17°

18°

19°

19°

19°

19°

19°

24°

24°

24°

27°

28°

49.00

48.00

47.00

46.00

43.00

43.00

43.00

43.00

43.00

39.00

39.00

39.00

37.00

36.00



65

43

68

38

46

24

11

26

53

12

42

21

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

1.30M - MINI GP

DATA: 29/11/2019 HORA: 15:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 EM ESPECIE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ETNA CARAVELA (IA)
HEARTBREAKER / ATTACK Z / 15/02/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

SVR FARANDULA
PORFIADO DEL STA. LUCIA / CORTINO / 05/12/2009 / SELA
URUGUAIA / ALAZA / F

ISTANBUL
KASHMIR VH / BALOU DU ROVET / 12/04/2008 / ANGLO
EUROPEAN / NAO INFORMADO / M

FEEL-FINE IMPERIO EGIPCIO

PASTIS DU MESNIL / FURIOSO Il / 19/08/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

JABULANI DAS UMBURANAS
TINTORETTO METODO (IA) / INDOCTRO / 13/08/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

LUDAM DO LIBERTE (IA)
QUIDAM DE REVEL / CORRADO |/ 29/09/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

NADINE TOK (IA)
QUAPRICE / CARTHAGO / 03/02/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

GODY COOPER
LARINO / COBRA / 25/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

DASILITHYA COOPER (IA)
CLINTON / COBRA / 05/09/2008 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / F

MP HINNINGTON
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

INPORTANT VL
DIABEAU / AMADEUS Z / 12/05/2008 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / ALAZA /M

PV PETIT PRINCE (TE)
PRINCE VAN DE WOLFSAKKER / ACORD Il /11/12/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

LAMPARD JMEN (TE)
LAEKEN JMEN (IA) / BURGGRAAF / 08/12/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

ZETA 3K (IA)
VERON / CORLAND / 27/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

MIL E UMA NOITES
X/X/01/01/2010 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PAULO MIRANDA
PATRICIA WATT VIANNA / CHSA

VITOR DANTAS MEDEIROS
RAFAEL RAMOS KAIPPER / SHP

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
JOSE ROBERTO REYNOSO / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
ANA ELIZA AGUIAR MOR / CHSA

SAMANTHA SUTHERLAND
THEREZA DE ALMEIDA G / E3I

RAFAEL RIBEIRO
LUCIO VINICIUS DE OL / CHGV

IVO ROZA FILHO
HANDERSON ARAUJO CAS / CHSA

RICARDO NASCIMENTO SARAGIOTO
EM PROCESSO DE TRANS / RIMPER

RODRIGO CHAVES NUNES
MIGUEL CARBONE / CHSA

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
./ CHSA

LUIGI ROSTAGNO
ANTONIO FORTINO NETO / CHSA

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
PGJ2 EMPREENDIMENTOS / HIE

RICARDO MONTEIRO DA LUZ
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

LYS KATHERINE PARK KANG
CRISTIANE NAZAR SALL / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AMT

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

75.05

75.10

75.23

75.53

76.31

76.48

76.56

76.72

76.86

79.37

80.16

81.46

82.59

74.22

74.56

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0.00 4 0 4 - - - . . 290
000 4 0 4 - - - ; . 30°
0.00 4 0 4 - - - . . 310
000 4 0 4 - - - ; ) 320
0.00 4 0 4 - - - . ) 330
000 4 0 4 - . . ; ) 340
000 4 0 4 - . - . ) 350
0.00 4 0 4 - . - _ _ 36°
0.00 4 0 4 - - . N _ 370
0.00 4 0 4 - - - _ _ 38°
0.00 4 0 4 - - - _ _ 39°
0.00 4 0 4 - - . - _ 40°
000 4 0 4 - - - . ) 410
0.00 8 0 8 - - - - - 42°
0.00 8 0 8 - - - - - 43°

CLASS PTS
PROVA PROVA

35.00

34.00

33.00

32.00

31.00

30.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00



48

49

31

61

63

23

39

15

69

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

1.30M - MINI GP

DATA: 29/11/2019 HORA: 15:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 EM ESPECIE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

MACARENA TOK (IA)
QUAPRICE / CARDENTO / 04/01/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

GUCCI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

GANA AMOR (IA)

CANTURANO / CALISCO JMEN / 15/12/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
CHICA MIA C JMEN (TE)

CARBACAN JMEN / CORIOLANUS Z / 21/01/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / ALAZA / F

FAST LARK
././01/08/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LUNA PULLMAN (IA)

AREZZO VDL /LORD Z / 06/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ALAZA/F

BILBAO AGROMIX (IA)
BALOUBET DU ROUET / LENDEL JMEN / 22/09/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

GOOD LUCK METODO

CAPETA METODO (IA) /JALISCO B /11/11/2009 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / ALAZA / M

RAZHAIDA TOK (IA)
SHERATON / CARDENTO / 14/08/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CLINTINA BR (IA)

CLINTON / LORADO / 15/10/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F
GOLDWYN JMEN Il (TE)

(RAE) JMEN GOLDFINGER / CALENIUM JMEN (IA) / 18/10/2012 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CS ESCOCIA (TE)
CANTO / CAPITOL / 08/11/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

BETHOVEN JMEN (IA)

BALOUBET DU ROUET / PILOT / 09/12/2003 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M
ECHUKA

CANTURANO / CASSINI I / 02/07/2009 / SELA HOLANDESA /

CASTANHA /M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
MARCELLO AUGUSTO IAC / CHSA

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
./ CHSA

OTAVIO CANSAN€EAO DE AZEVEDO
IAN MASINI MONTEIRO / CHSA

PAULO MIRANDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

LUCIO OSORIO
./ SHRP

VIVIAN KATHERINE PARK KANG
LAURA KIM PARK KANG / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
HUGO TOSI / CHSA

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
AGNES MARIA HERNANDE / CHSA

VITOR DANTAS MEDEIROS
RICARDO AMARAL FELIX / SHP

ANDREA GUZZ0O MUNIZ FERREIRA
HELIO GIL GRACINDO F / CHSA

PAULO MIRANDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

AYRTON DE OLIVEIRA
SELLIJI YUN HAM / EJA

GUILHERME DUTRA FORONI
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
CAMILA LUNARDELLI BA / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AMT

AB

AB

PR

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

141

mpo

74.56

75.13

79.33

79.88

102.55

74.59

77.66

78.39

79.33

79.61

79.71

82.67

78.76

Aprox

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA
Falta

12

12

12

12

12

12

12

20

Penal Total
0 8
0 8
0 8
0 8
5 9
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 20
- Elimin.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 44°

- - - - - 45°

- - - . - 46°

- - - - - 47°

- - - . - 48°

- - - - - 49°

: : : . - 50°

- - - - - 51°

- - - - - 52°

- - - - - 53°

- - - - - 54°

CLASS PTS
PROVA PROVA

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

0.00



36

56

13

45

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 08

1.30M - MINI GP

DATA: 29/11/2019 HORA: 15:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 EM ESPECIE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

JARNO PULLMAN (IA)
CALATO / PIT Il JMEN / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

EMILIOTT DA PLATINA (IA)
EMILION / (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / 06/10/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LESOTHO JMEN (TE)
LIBERAL JMEN / PILOT / 28/12/1998 / WESTFALEN / CASTANHA
/M

VETNIL IRCO SUN DEJET
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

3MC 0zzY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CHAPLOWA
-/-/12/12/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
MATTHIAS MICKENHAGEM / CHSA

PAULO MIRANDA
RICARDO DE QUEIROZ B / CHSA

RODRIGO CHAVES NUNES
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
./ HIE

MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR
./ M3MCIA

HENRIQUE ALBERTINI AFFONSO
-/ CHSA

CATEGORIA -

jcT

AB

AB

AB

AB

AB

Total

Elimin.

Desist.

Desist.

Desist.

Desist.

Desist.

57°

59°

59°

59°

59°

59°

CLASS PTS
PROVA PROVA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



